
                                     2024 年 8月吉日 

 
 
湘南学園後援会 会員各位             
 
                            湘南学園後援会 会長 近藤 えり子 

 
 
 
 

湘南学園後援会 2024 年度第一回臨時総会の開催のご案内 
 

 
 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、新規及び継続のご入会、ご支援ご協力賜り心より感謝申し上げます。 
さて、本年 4月 20 日に開催された 2024 年度・第 15回総会の第 6号議案 「2025 年度会費値上げ（2000

円から 2500 円へ）」にて既に承認されました件の後援会会則上の会費金額記述変更への承認を求める臨

時総会を下記のとおり開催させて頂きます。 
 

今後とも学園へのサポート体制の向上を目指し、また、今も学園に愛着を感じておられる皆様に、ご

支援、ご協力を賜りながら活動を続けて参りたいと存じます。引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 
                     記 

 
湘南学園後援会 2024 年度第 1回臨時総会 

日時：2024 年 11 月 16 日・土曜日、13時から 

場所：学園事務棟 3階・大会議室にて 

       議題 : 2025 年度会費値上げ金額の会則上の記述変更 

        

 湘南学園後援会事務局  〒251-8505 藤沢市鵠沼松が岡 4-1-32 

TEL 0466-23-6611(代) FAX 0466-26-5451 

連絡先 Eメールアドレス：shogakkek@outlook.com 

 
 

以上 


